（様式　第３号）
令和　　年　　月　　日

一般社団法人三好市観光協会　会長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　 住    　所

                                  　　　　　 団　体　名

                                　　　　　　 代表者名
実　績　報　告　書
　　協賛事業が完了したので、三好市観光協会協賛金交付事業の規定により、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　協賛事業名　 ( 令和　　年　  　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２　関係書類

　　　　・収支決算書
　　　　・請求書

　　　　・チラシその他
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜担当者＞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

別紙３-１
　　事　業　報　告　書
１　協賛対象事業名
２　事　業　概　要

　　①　内容

　　②　事業完了年月日

　　③　実施場所

　　④　参加者数（延べ人数）

　　　　・事業関係者　　 　当初見込み　　　　　　　名に対し   　　　　　名
　　　　・参加者（来場者） 当初見込み　　　　　  　名に対し 　　        名

　　　　・上記増減の主な理由

３　実施事業の成果

４　実施事業についての反省点
５　今後の事業展開

別紙３-２
収支決算書
１　収入の部                                                    　 （単位：円）

	区　　　分
	本年度決算額
	備　　　考

	三好市観光協会協賛金
自己負担金

入場料等による収入

その他助成金

	　　  円
円
円
円
	※詳細な内訳を記入

	　　　　 　計
	　　　円

２　支出の部                                                       （単位：円）

	区　　　分
	本年度決算額
	備　　　考

	出演費

運搬費

広告宣伝費

消耗品費

通信費

	円

円

円

　　　　　　　　   　円

　　　　　　　　   　円

	※詳細な内訳を記入

	　　　　　 計

	　　円

※収入・支出の合計は同じ金額になるようにする。
領収書等のコピーを必ず添付

別紙３-３
令和　　年　　月　　日

イベント名：
※イベントの様子がわかる写真データ画像を添付。
画像添付　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　画像添付

画像添付　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　画像添付
画像添付　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　画像添付
画像添付　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　画像添付